



## **„Twoje światło pozostanie z nami...” Z wielkim żalem żegnamy Mariusza Petlika, zmarłego przedwcześnie bosmana ławskiego portu**

data aktualizacji: 2024.12.18



**Dzisiejszą smutną wiadomość o przedwczesnej śmierci Mariusza Petlika, bosmana ławskiego portu, wiele osób przyjmuje z wielkim żalem i niedowierzaniem... "Kolejny sezon nie będzie taki sam...", "Mariusz, żegluj po niebiańskim morzu. Będzie Cię bardzo brakowało", piszą przedstawiciele lokalnego środowiska żeglarzy i wodniaków.**

**Nie znamy dnia ani godziny... Z wielkim smutkiem przekazujemy wiadomość o przedwczesnej śmierci Mariusza Petlika, bosmana Portu Śródlądowego w Ławie, który dzisiaj odszedł do wieczności.**

Głęboko zasmucającą wiadomość przekazał Port Ława, dzieląc się wzruszającym wspomnieniem Zmarłego - ***"człowieka, którego życie stało się latarnią dla wielu – świecącą dobrem, pomocą i niezłomnym uśmiechem, nawet w najtrudniejszych chwilach"***:

**Mariusz nie tylko kochał swoją pracę, ale żył nią z**

**pasją i oddaniem. Jego obecność na nabrzeżu była czymś więcej niż codzienną pracą — była inspiracją i wsparciem dla każdego, kto miał szczęście go poznać. Zawsze gotowy do pomocy, nigdy nie pozostawiał nikogo w potrzebie. Jego serce było otwarte dla wszystkich, a uśmiech, którym witał nas na co dzień, przypominał o pięknie prostych, ludzkich gestów. Był przyjacielem, jakiego każdy chciałby mieć — pracowitym, lojalnym i pełnym zrozumienia. W trudnych chwilach potrafił podać rękę, wysłuchać, a nawet znaleźć rozwiązanie, które wydawało się niemożliwe. Jego siła tkwiła w dobroci, której nie szczędził nikomu. Dziś żegnamy nie tylko bosmana, ale dobrego człowieka, który pozostawił po sobie niezatarte ślady — w naszych sercach, w porcie, który był jego drugim domem i w społeczności, którą współtworzył.**

**Drogi Mariuszu, niech Twoja droga będzie spokojna, a wody, które teraz przemierzasz, łagodne i błękitne. Twoje światło pozostanie z nami, a każdy wiatr nad iławskim portem będzie wspomnieniem o Tobie. Żegnaj, Przyjacielu.**

Śp. Mariusza Petlika z wielkim żalem żegna wielu przedstawicieli lokalnego środowiska żeglarskiego i motorowodnego. **Pamięć o Nim pozostanie na zawsze w wielu sercach.** Rodzinie, Przyjaciołom i wszystkim pogrążonym w żałobie pragniemy przekazać najszczerze wyrazy współczucia z powodu tak bolesnej straty.

*Źródło: Port Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76789-twoje-swiatlo-pozostanie-z-nami-z-wielkim-zalem-zegnamy-mariusza-petlika-zmarlego-przedwczesnie-bosmana-ilawskiego-portu>